附件4：

关于2026年度中国新时代青年先锋拟推荐人选的公示

根据全国餐饮团指委《关于开展2026年度中国新时代青年先锋推荐工作的通知》要求，经过资格审核和严格考察，并广泛听取各方面意见，XXXX（推荐单位）确定了2026年度中国新时代青年先锋拟推荐对象，现予公示。
姓名:XXX,性别:男/女，XX单位XX职务
公示期为2025年12月XX日至2025年12月XX日。公示期内如果对拟推荐对象持有异议，请通过电话、电子邮箱或信函等形式实名反馈。（信函以达到日邮戳为准）

联系方式：
联系电话：
联系邮箱：
通讯地址：

XXXX（推荐单位）
2025年12月XX日

关于2026年度中国新时代青年先锋
推荐对象的公示证明

根据全国餐饮团指委《关于开展2026年度中国新时代青年先锋推荐工作的通知》要求，XXXX（推荐单位）于2025年12月XX日至12月XX日（5个工作日）对推荐对象进行公示。
新时代青年先锋推荐对象：XXX。
公示地址：XX网站/XX微信公众号/XX单位公示栏。公示期间未收到任何异议。特此说明。

XXXX（推荐单位）
2025年12月X日